
DETERMINA N. 210

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale dì Enna )

del 13.10.2015

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri Giuseppe di Valguarnera per la
fornitura di noleggio attrezzature audio-luci e assistenza, nell'ambito delle manifestazioni dell'estate
Valguarnerese 2015 e dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città. - CIG: ZCB1599868.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione n. 66 del 13.07.2015, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha
assegnato al Responsabile del Settore Socio-Culturale la complessiva somma di G 13.406,00 per la organizzazione delle
manifestazioni nell'ambito dell'Estate Valguarnerese 2015 e festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della
città;
Vista, altresì, la deliberazione della G.C. n. 67 del 16.07.2015, dichiarala immediatamente esecutiva, con la quale è
stata rettificata la deliberazione di G.C. n. 66/2015 nell'ultimo punto del dispositivo, secondo le precise indicazioni
fomite dal Responsabile del Settore Economico Finanziario, dott. Calogero Centonze, mantenendo, per il resto,
inalterato il contenuto della ripetuta deliberazione di G.C. n. 66/2015;
Atteso che con lo stesso atto n. 66/2015 è stato disposto di assegnare al Responsabile del Settore suddetto la somma
per provvedere al noleggio di attrezzature audio- luci e assistenza per le serate programmate nell'ambito suddetto;
Vista la determina n° 167 del 31.07.2015, con la quale è stato affidato alla Ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri
Giuseppe con sede in Valguarnera alla via Lo Sardo, 123 l'incarico relativo alla fornitura di quanto suddetto,
nell'ambito delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2015 e dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono
della città per il corrispettivo di € 500,00, senza applicativa dell'IVA ai sensi dell'art. 1, comma 100, legge 244/2007;
Vista la fattura n. I/A del 09.10.2015, della Ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri Giuseppe di Valguarnera di € 500,00
senza applicativa dell' IVA, ai sensi dell'alt. 1, comma 100, legge 244/2007, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'ari 3 della Legge 136/2010 e s.m.Ì. - Tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità
contributiva, allegate alla presente;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 500,00, senza applicativa dell' IVA ai sensi dell'art. 1, comma 100, legge 244/2007,
alla Ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri Giuseppe con sede in Valguarnera alla via Lo Sardo, n. 123, relativa al
noleggio di attrezzature audio-luci ed assistenza, nell'ambito delle manifestazioni dell'estate Valguarnerese 2015 e dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.
Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 500,00 intestato alla ditta sopra
indicala mediante accredito e/o Banca Monte dei Paschi di Siena - Cod. IBAN: IT 13P0103083730 00000 1238673 per
la fornitura di cui sopra, nell'ambito delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2015 e dei festeggiamenti in onore
di San Cristofero Patrono della città, sulla base dell'impegno di spesa operato con. la sopra citata determina n. 167 del
31.07.2015, in esecuzione delle deliberazioni di G.C. n. 66 del 13.07.2015 eri. 67 del 16.07.2015.

» \I Responsabìle-del procedimento

Sìg.ra -
I/

n Responsabile del Settore Socio-Culturale
dott. Calogero Oentonze

t. 151, comma 4, D. Lgs.
H Responsabile del Settore Economico Finanziario

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi
267/2000.

/- V ĵ -' •-"! A* .X

II Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogeife/Centonze


